
Přehled přijatých usnesení z 3. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 10.3.2015 
 
 
3/15 Úpravy Jednacího řádu ZMČ Praha 9 
4/15 Zvolení přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 do funkce 
5/15 Rozpočet hospodaření Městské části Praha 9 na rok 2015 
6/15 Návrh na rozdělení finančních prostředků určených na Granty v r. 2015 
7/15 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt. domě Sokolovská 965,966 
8/15 Nevyužití předkupního práva MČ P9 při darování byt.jednotky č. 873/4 
9/15 Udělení výjimky - prominutí celého poplatku z prodlení pí Hausnerové 
10/15 Povolení splátek nedoplatku a udělení výjimky - prominutí celého 

poplatku z prodlení pí Hubáčkové 
11/15 Prodej volných byt.jednotek z majetku MČ P9, umístěných  v domech 

určených usnesením ZMČ P9 k privatizaci 
16/15 Revokace usnesení č. Us. ZMČ 92/14 ze dne 23.9.2014 
13/15 Převod vlastnictví nebytové jednotky v objektu čp. 856, ulice Lovosická, 

v Praze 9, k.ú. Prosek  
14/15 Záměr odkoupení stavby bez čp/če včetně ostatních doplňkových 

staveb, umístěných na pozemcích parc.č. 610 a 611, vše v k.ú. Prosek, 
do vlastnictví HMP, správy MČ Praha 9 

15/15 Svěření pozemku v k.ú. Vysočany z vlastnictví hlavního města Prahy do 
správy MČ Praha 9 

16/15 Dodatek č. 1 k darovací smlouvě uzavřené mezi FIM Development, 
s.r.o. a MČ P9  

17/15 Stanovisko MČ P9 k návrhu na pořízení změny ÚP hl.m. Prahy na 
pozemku č.parc. 1667/4, k. ú. Vysočany v rámci celoměstsky 
významných změn 

18/15 Oznámení o projednání návrhu technické novely nařízení RHMP, 
kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a technické 
požadavky na stavby v hl.m. Praze („Pražské stavební předpisy“) 

19/15 Změna Zřizovací listiny Střediska sociálních služeb 
20/15 Programové prohlášení Rady MČ Praha 9 pro volební období 2014-

2018 
21/15 Informační zpráva o činnosti Rady MČ Praha 9 v průběhu II. pol. 2014 
22/15 Zpráva o plnění úkolů, vyplývajících z přijatých usnesení ZMČ P9 ke dni 

10.3.2015 
23/15 Podání žádosti v rámci OPPK "Revitalizace naučné stezky Amerika" 
24/15 Zápisy z KV a FV ZMČ P9 

 



Přehled přijatých usnesení ze 4. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 28.4.2015 
 
 
25/15 Komplexní rozbor hospodaření MČ P9 za rok 2014 
26/15 Ponechané nevyčerpané účelové prostředky z rozpočtu hl.m.Prahy z 

roku 2014 k využití v roce 2015 
27/15 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2015 o účelové dotace v rámci 

OPPK na projekt Park Srdce II a na projekt Park Balabenka 
28/15 Převod vlastnictví byt.jednotky v byt.domě Kolbenova č.p. 635, k.ú. 

Libeň 
29/15 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Kovářská č.p. 1256, k.ú. 

Libeň 
30/15 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt.domě Sokolovská č.p. 226 a č.p. 

227 
31/15 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domech svěřených MČ Praha 9 
32/15 Prodej volných byt.jednotek z majetku MČ Praha 9, umístěných v 

domech určených usnesením ZMČ Praha 9 k privatizaci 
33/15 Revokace usnesení ZMČ P9 č. 11/15 ze dne 10.3.2015 
34/15 Uzavření kupní smlouvy na odkoupení stavby bez čp/če umístěné na 

pozemcích parc.č. 610 a 611, včetně ostatních doplňkových staveb, vše 
v k.ú. Prosek, do vlastnictví HMP, správy MČ Praha 9 

35/15 Uzavření směnné smlouvy mezi MČ P9 a spol. CRESCON DELTA, s 
r.o. 

36/15 Zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti PREdistribuce a.s 
37/15 Zpráva o provedení inventarizace majetku hl.m. Prahy, MČ Praha 9 a 

příspěvkových organizací jí zřizovaných za r. 2014 
38/15 Uzavření směnné smlouvy mezi MČ P9 a spol. IPP Invest, s r.o. 
39/15 Odpis nedobytných pohledávek na nájemném vč. služeb 
40/15 Povolení splátek dluhu na zbytku nákladů řízení pí Ivetě Trnobranské 
41/15 Poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům ZMČ P9 
42/15 Rozdělení účelových neinvestičních dotací určených na podporu 

nestátních neziskových organizací působících na území MČ Praha 9, 
které zajišťují sportovní výchovu dětí a mládeže 

43/15 Přiznání roční náhrady jízdních výdajů za používání MHD pro členy 
Zastupitelstva MČ P9 

44/15 Zápisy z KV a FV ZMČ Praha 9 
 



Přehled přijatých usnesení z 5. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 23.6.2015 

 
 
46/15 Dovolba člena návrhového výboru ZMČ P9, jako stálého orgánu ZMČ 

P9 pro vol.období 2014-2018 
47/15 Rozbor hospodaření MČ Praha 9 za I. čtvrtl.2015 
48/15 Zvýšení rozpočtu MČ P9 2015 o převod 100% podílu MČ P9 na celkové 

daňové povinnosti HMP na DPPO za zdaň. období r. 2014  
49/15 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě U Svobodárny č.p. 1180, 

k.ú. Libeň, Praha 9 
50/15 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Kovářská č.p. 1256, k.ú. 

Libeň, Praha 9 
51/15 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 561-562, k.ú. 

Prosek, Praha 9 
52/15 Nevyužití předkupního práva ve smlouvě o převodu byt.jednotky č. 

1257/1 v domě č.p. 1257 v ul. Kovářská, k.ú. Libeň 
53/15 Odstoupení MČ P9 od Smlouvy o převodu vlastnictví byt.jednotky 

uzavřené v rámci prodeje bytových jednotek stávajícím nájemníkům 
54/15 Prodej volné bytové jednotky z majetku MČ P9, umístěné v domě 

určeném usn. ZMČ P9 k privatizaci 
55/15 Revokace usnesení ZMČ P9 č. 11/15 ze dne 10.3.2015 
56/15 Schválení záměru prodeje pozemků v k.ú. Hloubětín, podání oznámení 

tohoto záměru hlavnímu městu Praha a schválení záměru prodeje 
pozemků v k.ú. Vysočany 

57/15 Svěření pozemků v k.ú. Střížkov z vlastnictví hl.m. Prahy do správy MČ 
P9 

58/15 Povolení uzavření nové dohody o splátkách dluhu s panem Královcem, 
který je zastoupen MČ P9 jako opatrovníkem 

59/15 Uzavření nové dohody o splátkách dluhu- manželé Risteski 
60/15 Návrh na schválení ocenění významných osobností MČ Praha 9 
61/15 Schválení Jednacího řádu výborů ZMČ P9 
62/15 Zápisy z KV a FV ZMČ Praha 9 

 

 

 

 



Přehled přijatých usnesení z 6. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 22.9.2015 
 

 
 
63/15 Rozbor hospodaření MČ Praha 9 za I. pololetí roku 2015 
64/15 Zvýšení rozpočtu MČ Praha 9 roku 2015 o účelovou dotaci v rámci 

OPPK na projekt Revitalizace naučné stezky Amerika 
65/15 Převod vlastnictví bytové jednotky Sokolovská 971 a 972, P9 
66/15 Převod vlastnictví bytové jednotky Na Harfě 694/4, P9 
67/15 Převod vlastnictví bytových jednotek Nemocniční 781/14, P9 
68/15 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 563/59 – 564/57, P9 
69/15 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 565/55 – 566/53. P9 
70/15 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 567/51 – 568/49, P9 
71/15 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 561/63 – 562/61, P9 
72/15 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 569/47 - 570/45,P9 
73/15 Prodej volné bytové jednotky z majetku MČ P9 
74/15 Prodej volných bytových jednotek z majetku MČ P9 
75/15 Zkrácení doby předkupního práva –č. 657/20, k.ú. Prosek 
76/15 Převod vlastnictví garáží na pozemcích parc.č. 1406/4, 1406/5, 1406/6, 

1406/7, k.ú. Vysočany, Praha 9 
77/15 Uzavření smluv o zřízení služebnosti 
78/15 Záměr nabytí podílu soukromých vlastníků a podílu ČR na pozemcích 

parc. číslo 667/2, 667/3,  668/3 a 668/4 vše v k.ú. Střížkov a parc. č. 
667/1, 668/1 a 668/2 vše v k.ú. Střížkov ve vlastnictví ČR do vlastnictví 
hl. m. Prahy,  správy MČ P9 

79/15 Zřízení práva stavby na pozemku parc.č. 3075/2 za účelem vybudování 
„Zázemí pro park Podviní a cyklostezku“ 

80/15 Schválení záměru prodeje pozemků v k.ú Vysočany 
81/15 Revokace usnesení č. Us. ZMČ 56/15 ze dne 23.6.2015 část I. 
82/15 Revokace usnesení č. Us. ZMČ 56/15 ze dne 23.6.2015 - část II. 
83/15 Odkoupení podílů na pozemcích v k.ú. Střížkov do vlastnictví HMP, 

správy MČ P9 
84/15 Odpis nedobytných pohledávek na nájemném včetně služeb 
85/15 Informační zpráva o činnosti Rady MČ P9, I.pol.2015 
86/15 Zpráva o plnění úkolů, uložených v přijatých usneseních ZMČ P9 ke dni 

8.9.2015 
87/15 Zápisy z FV a KV ZMČ Praha 9 

 

 

 


	ZMČ Přehled_usnesení_3_ZMC_  10.3.2015
	ZMČ Přehled_usnesení_4_ZMC_  28.4.2015
	ZMČ Přehled_usnesení_5_ZMC_  23.6.2015
	ZMČ Přehled_usnesení_6_ZMC_  22.9.2015

